
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 27-08-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:327

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  307/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ          Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις διατάξεις  της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’  αριθμ.  11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την υπ’ αριθμ.  105/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση 

διενέργειας  των  προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  
παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  98/2015 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής περί  «έγκρισης διάθεσης  
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Την ανάθεση της προμήθειας καυσίμων και συγκεκριμένα πετρελαίου κίνησης και  βενζίνης  αμόλυβδης  για  την  κάλυψη  των  αναγκών  λειτουργίας  της  Δημοτικής κατασκήνωσης  Αγίας  Παρασκευής  Στομίου  του  Δήμου  Αγιάς,  κατά  τη  διάρκεια  της κατασκηνωτικής περιόδου, στον προμηθευτή ΣΕΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ «ΥΓΡΑ – ΚΑΥΣΙΜΑ» με έδρα Στόμιο και  ΑΦΜ: 045307515 Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας, έναντι αμοιβής 2.042,78€ σε βάρος  του  ΚΑΕ  02.15.6644  «Προμήθεια  καυσίμων  Δημοτικής  κατασκήνωσης» 
(ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ). Πιο συγκεκριμένα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ
ΔΑΠΑΝΗ

1.1 Πετρέλαιο κίνησης (diesel) Λίτρο 1.513,95 1,097 1.660,80
                                ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 1.660,80

ΦΠΑ (23%): 381,98
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.042,78€

Η τιμή μονάδας θα διαμορφώνεται ανάλογα με την αναγραφόμενη τιμή επί της αντλίας κατά την ημέρα του ανεφοδιασμού. 



Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, η οποία υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο,  δημοσιοποιείται  από  την  ιστοσελίδα  του  Δήμου  Αγιάς  και  κοινοποιείται αρμοδίως.
                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας

